
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 159

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 13:58:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2020 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2020 10:30:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2020 10:30:00
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DE 2.300,00 METROS QUADRADOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
LOCALIZADO NA RUA JOAQUIM BERNARDO DE MENDONÇA - MUNICÍPIO DE CANITAR – SP,
conforme as especificações técnicas contidas no projeto básico e/ou executivo, com todas as suas
partes, desenhos, especificações e outros complementos.
Resumo: TOMADA DE PREÇO N° 006/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2020 00:00:00 TOMADA DE PREÇO N° 006/2020 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fc6c5bf070bb3198c9b192c8f45709e.docx

